

3. 分项报价表

项目名称: 群租专项整治项目

招标编号: SHXM-00-20231204-1221

单位: 元/人民币

序号	项目内容	数量	单位	单价	总价	备注
1	群租房违规整改	1600	套	640	1024000	
2	违法搭建厕所整治	1600	套	300	480000	
3	私自垫高地平整治	1600	套	300	480000	
4	房间内不合规的高低床整治	1600	套	125	200000	
5	违规铺设的电线等整治	1600	套	82	131200	
6	垃圾清理外运	400	车	1000	400000	
7	小计				2715200	
8	增值税			9%	244368	
总报价		小写: 2959568 大写: 贰佰玖拾伍万玖仟伍佰陆拾捌元				

投标人法定代表人或授权代表签字或盖章: _____

投标人 (加盖公章): 上海源诚建筑工程有限公司



注:

- 1) 所有价格均系用人民币表示, 单位为元。
- 2) 如果单价汇总与总价不符时, 以单价汇总为准, 并修正总价。
- 3) 表格行数投标人自行增加。